
Besluit
Vergadering d.d. : 2 april 2024

Besluit nummer : 2024-013433

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van de heer R. Duijnker tot wethouder

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van de fractie van Beter voor Den Helder van 19 maart 2024,

besluit:

1. de heer R. Duijnker niet tot wethouder van de gemeente Den Helder te benoemen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 2 april 2024 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
F. V. A. Hoogervorst


